
UCHWAŁA NR 205/2019

ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu do dróg gminnych drogi wewnętrznej – ulicy Papieskiej 
w Starym Sączu.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Postanawia się zaopiniować pozytywnie wniosek Burmistrza Starego Sącza dotyczący  zaliczenia do 
kategorii dróg gminnych drogi wewnętrznej ul. Papieskiej w Starym Sączu o długości 914 mb przebiegającej 
od skrzyżowania z drogą gminną nr 294178K „ul. Trakt Św. Kingi” do skrzyżowania z droga gminną nr 
294185K „ul. Topolowa” zlokalizowanej na  działkach ewidencyjnej nr 2107, 1312/11, część 1312/12, część 
2106/1, 2413/15, 2413/17, 2414/11, 2415/18, część 2420/8, 2421/1, 2422/1, 2429/3, 2430/6, 2431/10, 2431/12, 
2431/14, 2432/1, 2435/1, 2436/1, 2437/1, 2438/1, 2440/1, 2441/1, 2443/7, 2444/1, 2448/1, 2449/1, 1312/10, 
2450/7, 2454/1, 2455/7, 2456/7, 2457/1, 2459/1, 2461/7, 2462/1, 2467/10, 2468/9, 2469/9, 2470/1, 2473/3, 
2474/7, 1312/9, 2475/8, 2476/7, 2478/11, 2478/13, 2480/4, 2482/9, 2482/11, 2483/3, 4280/3, 2489/4, 2490/4, 
2491/4, 2496, 2495/1. 2500/4, 2497/2, 2515/2, 2520/2, 2521/2, 2527/2, 2528/2, część 2728/2 położonej 
w Starym Sączu.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: CFD08DDD-8F7C-4C4E-BF73-5F50759DC8D2. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Burmistrz Starego Sącza zwrócił się z wnioskiem o wydanie opinii w sprawie zaliczenia do kategorii

dróg gminnych drogi wewnętrznej ul. Papieskiej w Starym Sączu o długości 910 m, przebiegającej od
skrzyżowania z drogą gminną nr 294178K „ul. Trakt Św. Kingi” do skrzyżowania z droga gminną nr
294185K „ul. Topolowa”. Budowę ulicy Papieskiej zrealizowana w oparciu o ustawę z dnia 10 kwietnia
2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U.
z 2018 poz. 1474) i działki, po których przebiega droga stanowią własności Miasta i Gminy Stary Sącz.

W myśl przepisu Art. 7 ust. 2 ustawy o drogach publicznych do podjęcia uchwały przez Radę
Miejską w Starym Sączu w sprawie zaliczenia ww. drogi do dróg gminnych, wymagana jest opinia Zarządu
Powiatu Nowosądeckiego. Ustalenie natomiast przebiegu istniejącej drogi gminnej nastąpi na podstawie
Art. 7 ust. 3 tej ustawy, tj. w drodze uchwały rady gminy.

Id: CFD08DDD-8F7C-4C4E-BF73-5F50759DC8D2. Uchwalony Strona 1




